
 

 
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

               29  сентября 2016 г.                     г. Кирсанов                                   № 152 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного        
проектирования городского округа-город Кирсанов 
 
 
           Руководствуясь статьями 29.1, 29.2, 29.4 главы 3.1. Федерального 
закона от 05.05.2014г. № 131-ФЗ «О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 
31.01.2007г. № 144-З «О градостроительной деятельности в Тамбовской 
области», Постановлением администрации Тамбовской области от 
02.12.2015г. № 1389 «Об утверждении региональных (областных) 
нормативов градостроительного проектирования», решением Кирсановского 
городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 407 «Об 
утверждении Положения «О порядке подготовки, утверждения местных 
нормативов градостроительного проектирования городского округа – город 
Кирсанов Тамбовской области и внесения изменений в них», Уставом города 
Кирсанова, постановлением администрации города Кирсанова от 04.12.2015 
г. № 1526 «О подготовке местных нормативов градостроительного 
проектирования городского округа-город Кирсанов Тамбовской области»,  
         Кирсановский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
 

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования  
городского округа - город Кирсанов Тамбовской области согласно 
приложению. 

 
2.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по 



 

социальным вопросам, благоустройству и коммунальному обслуживанию 
населения (И.А. Козлова). 

 
3.Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после его 

официального опубликования. 
 
4.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
 

 
Председатель городского                                    Глава города Кирсанова 
Совета народных депутатов 
 
                                И.Н. Михайлюк                                              Д.В. Терещенко                                                                                    
                                                                                                         

  


